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□基 材：本体 合成樹脂塗装／有機質系繊維混入セメントけい酸カルシウム板（不燃認定番号 NM-2204）
換気金物 ガルバリウムカラー鋼板 0.35㎜

ラインナップ

2本入/梱包
換気金物6本入/梱包　ステンレス釘（φ2.4×45㎜）35本入/袋

品番
価格
品番
価格

色（色記号）

規　格
幅

シ
ー
ラ
ー

16×180×3,030㎜ 16×210×3,030㎜
HN1899T
￥10,500／本
HN1899T 色記号
￥11,500／本

HN2197T
￥11,000／本
HN2197T 色記号
￥12,000／本

16×240×3,030㎜
HN2495T
￥11,500／本
HN2495T 色記号
￥12,500／本

塗
装
品

マットホワイト（MTW）、ステングレー（CYG）、マットブラック（NB）、トラディショナルブラウン（TSB）

１８０幅 21０幅 24０幅

2本入/梱包
換気金物6本入/梱包　ステンレス釘（φ2.4×45㎜）35本入/袋

品番
価格
品番
価格

色（色記号）

規　格
幅

シ
ー
ラ
ー

16×180×3,030㎜ 16×210×3,030㎜
HN1899G
￥8,500／本
HN1899G 色記号
￥9,500／本

HN2197G
￥9,000／本
HN2197G 色記号
￥10,000／本

16×240×3,030㎜
HN2495G
￥9,500／本
HN2495G 色記号
￥10,500／本

塗
装
品

１８０幅 21０幅 24０幅

防火タイプ
（防火地域）

非防火タイプ
（一般地域）

2本入/梱包
ステンレス釘（φ2.4×45㎜）35本入/袋

品番
価格
品番
価格

色（色記号）

規　格
幅

シ
ー
ラ
ー

40×180×3,030㎜ 40×210×3,030㎜
HN1898
￥6,000／本
HN1898 色記号
￥7,000／本

HN2196
￥6,500／本
HN2196 色記号
￥7,500／本

40×240×3,030㎜
HN2494
￥7,000／本
HN2494 色記号
￥8,000／本

塗
装
品

１８０幅 21０幅 24０幅

2本入/梱包
ステンレス釘（φ2.4×45㎜）35本入/袋

品番
価格
品番
価格

色（色記号）

規　格
幅

シ
ー
ラ
ー

16×180×3,030㎜ 16×210×3,030㎜
HN1899
￥5,500／本
HN1899 色記号
￥6,500／本

HN2197
￥6,000／本
HN2197 色記号
￥7,000／本

16×240×3,030㎜
HN2495
￥6,500／本
HN2495 色記号
￥7,500／本

塗
装
品

１８０幅 21０幅 24０幅

2個入/梱包
なし

品番
価格
品番
価格

色（色記号）

規　格

幅

シ
ー
ラ
ー

出隅：104×104㎜（内寸）　入隅：120×120㎜（内寸）
HN1898SD
￥3,200／個
HN1898SD 色記号
￥3,500／個

HN1898SI
￥3,200／個
HN1898SI 色記号
￥3,500／個

塗
装
品

※勾配出隅をお求めの際は、営業窓口へご相談ください。

１８０幅
出 隅 入 隅

マットホワイト（MTW）、ステングレー（CYG）、マットブラック（NB）、トラディショナルブラウン（TSB）

マットホワイト（MTW）、ステングレー（CYG）、マットブラック（NB）、トラディショナルブラウン（TSB）

マットホワイト（MTW）、ステングレー（CYG）、マットブラック（NB）、トラディショナルブラウン（TSB）

マットホワイト（MTW）、ステングレー（CYG）、マットブラック（NB）、トラディショナルブラウン（TSB）

HN2196SD
￥3,400／個
HN2196SD 色記号
￥3,700／個

HN2196SI
￥3,400／個
HN2196SI 色記号
￥3,700／個

21０幅

HN2494SD
￥3,600／個
HN2494SD 色記号
￥3,900／個

HN2494SI
￥3,600／個
HN2494SI 色記号
￥3,900／個

24０幅
出 隅 入 隅 出 隅 入 隅

鼻隠し＜換気機能付き＞

鼻隠し＜換気機能付き＞

鼻隠し＜換気機能なし＞

鼻隠し・破風

鼻隠し・出隅／入隅

PA-200
－
200g/個
￥1,500/個
1個

品番
色
規格
価格
梱包単位

HT-色記号
MTW/CYG/NB/TSB
50㎖/個
￥1,000/個
1個

品番
色
規格
価格
梱包単位

KK-333 色記号
MTW/CYG/NB/TSB
320㎖/個
￥2,100/個
1個

品番
色
規格
価格
梱包単位

APK 色記号
ホワイト/ブラック（W/K）
1,009㎜
￥2,100/本
6本/梱包

品番
色
規格
価格
梱包単位

BK‐HN180、HN210、HN240
ホワイト
180幅用/210幅用/240幅用
￥500/袋
10本/袋

品番
色
規格
価格
梱包単位

EPDM 5×7 ST10 色記号
ホワイト/ブラック（W/K）
5×7×3,000㎜
￥2,000/袋
10巻/袋

品番
色
規格
価格
梱包単位

■別売部品

補修パテ

補修塗料

シーリング材

換気金物

シーリング用バックアップ材（ジョイント用）

ノンシール用バックアップ止水材（壁際用）

入 数
付属品

入 数
付属品

入 数
付属品

入 数
付属品

入 数
付属品
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施工資料 施 17－18

▲

受注生産品 技術編 技 3－6

▲

受


